2022 年 4 月 25 日

 各  位

会社名  日本高純度化学株式会社

代表者名 代表取締役社長 小島 智敬

（コード番号 4973 東証プライム）

問合せ先 常務取締役   小坂  悟

（TEL．03－3550－1048）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、指名報酬諮問委員会からの答申を受け

下記の役員人事を内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本年 6 月 17

日開催予定の第 51 期定時株主総会及び同株主総会後の取締役会を経て、正式に決定す

る予定です。

記

１．取締役（2022 年 6 月 17 日予定）

氏 名 新役職 現役職

渡 辺 雅 夫 代表取締役会長 代表取締役会長

小 島 智 敬 代表取締役社長 代表取締役社長

渡 邊   基 取 締 役 顧 問

林 健 二 郎 社 外 取 締 役 社 外 取 締 役

大 畑 康 壽 社 外 取 締 役 社 外 取 締 役

川 島   勇 社 外 取 締 役 新 任

小 坂   悟 顧 問 常 務 取 締 役

２．新任取締役の略歴
氏名

生年月日
略 歴

所有
株式数

わたなべ もとき

渡邊  基

1960 年 9 月 25 日生

1983 年 4 月

2004 年 10 月

2008 年 6 月

2010 年 6 月

2012 年 4 月

2014 年 6 月

2020 年 10 月

2021 年 4 月

2022 年 4 月

富士通株式会社入社

同社プロダクト事業推進本部第二経理

部長

同社経営監査部長代理

同社経営監査本部長

株式会社富士通システムズ・イースト取

締役 CFO

株式会社富士通マーケティング取締役

執行役員常務 CFO

富士通 Japan 株式会社執行役員 CFO

同社取締役執行役員常務 CFO

当社顧問（現任）

0 株

かわしま いさむ

川島  勇

1959 年 2 月 20 日生

1981 年 4 月

2009 年 4 月

2011 年 6 月

2011 年 7 月

2015 年 4 月

2017 年 4 月

2018 年 6 月

2020 年 11 月

日本電気株式会社入社

同社経理部長

同社取締役 兼 経理部長 兼 財務内部

統制推進部長

同社取締役執行役員 CFO

同社取締役執行役員常務 CFO

同社代表取締役執行役員常務 CFO

同社常勤監査役（現任）

公益社団法人日本監査役協会副会長

会計委員会  委員長（現任）

0 株

３．監査役（2022 年 6 月 17 日予定）

氏 名 新役職 現役職

林   博 司 社 外 監 査 役 新 任

４．新任監査役の略歴

氏名
生年月日

略 歴
所有

株式数

はやし ひろし

林  博司

1960 年 2 月 9 日生

1983 年 4 月

2006 年 6 月

2014 年 4 月

2015 年 4 月

2016 年 4 月

2018 年 4 月

2019 年 6 月

富士通株式会社入社

同社総務人事本部グローバル人事部長

同社人事本部長

同社常務理事人事本部長

同社執行役員人事本部長

同社執行役員常務 CHRO/CHO 兼 人事本

部長

同社シニアアドバイザー

0 株

以 上